

مکان ساختمان مرکزی بانک توسعه صادرات ایران تغییر یافت

ساختمان مرکزی بانک توسعه صادرات ایران از خیابان خالد اسلامبولی به ابتدای خیابان گاندی منتقل شد.

روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران با اعلام این مطلب می‌افزاید: پس از نقل مکان اعضای هیأت مدیره، اداره دبیر خانه هیأت مدیره و اداره انفورماتیک این بانک، ساختمان مرکزی بانک توسعه صادرات ایران در خیابان گاندی رسماً افتتاح شد.

در این اطلاعیه آمده است: در ماه‌های گذشته مدیریت‌های «اعتبارات و سرمایه‌گذاری» و «امور بین‌الملل» به این ساختمان انتقال یافتند.

این اطلاعیه خاطر نشان می‌کند: با توجه به افزایش حجم کاری شعبه مرکزی بانک توسعه صادرات ایران، در آینده نزدیک، ساختمان مرکزی این بانک که در خیابان خالد اسلامبولی، نبش کوچه بیست و یکم واقع است، به شعبه مرکزی تبدیل خواهد شد.

گفتنی است علاوه بر شعبه مرکزی، شعب دیگر این بانک در تهران در مناطق تجریش، میرداماد، بلوار کشاورز و پامنار واقع شده‌اند.

بخشنامه‌ها و اطلاعیه‌های بانک توسعه صادرات ایران در اینترنت قابل مشاهده است

بانک توسعه صادرات ایران به منظور تسریع در امور مشتریان خود، از نیمه اول شهریور ماه سال جاری، بخشنامه‌ها و اطلاعیه‌های خود را از طریق شبکه اینترنت به واحدهای ذیربط ارسال خواهد نمود.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، سیستم اینترنت که به منظور اطلاع‌رسانی و پردازش اطلاعات طراحی شده، علاوه بر توزیع اسناد می‌تواند کاربردهای دیگری مانند توزیع نرم‌افزار و دسترسی به پایگاه‌های اطلاعاتی و آموزشی نیز داشته باشد. بر این اساس کاربران واحدهای مختلف بانک می‌توانند با وارد نمودن رمز عبور (PASSWORD) به این شبکه وارد شده و با صرف کمترین زمان از آخرین اطلاعیه‌ها و بخشنامه‌ها اطلاع حاصل نمایند. همچنین این سیستم می‌تواند اطلاعات به هنگام را در اختیار مشتریان بانک قرار دهد. گفتنی است راه‌اندازی شبکه اینترنت و مکانیزه نمودن صدور بخشنامه‌ها و اطلاعیه‌ها در پی اجرای بانکداری الکترونیک در این بانک صورت گرفته که این امر موجب تسهیل و تسریع امور می‌گردد.

جدیدی منصوب شدند ضمن تبریک به این عزیزان، آرزوی انجام وظایف محول و پیشبرد اهداف بانک را برایشان مسألت داریم.

انتصاب شخصی به یک عنوان در یک اداره، میزان اعتماد آن سازمان را به او نشان می‌دهد. هرچه ردهٔ عنوان بالاتر رود میزان مسئولیت‌پذیری نیز بیشتر خواهد شد، با خبر شدیم تعدادی از همکاران عزیزمان به سمت‌های

نام و نام خانوادگی	سمت
آقای نادر علیزاده	کفالت معاونت دایره اعتبارات و بروات شعبه تبریز
آقای سید صمدالدین هاشمی	کفالت ریاست دایرهٔ عملیات ارزی شعبه بوشهر
آقای هادی کوچکی	ریاست دایره عملیات ریالی شعبه رشت
آقای فرزاد سلطانی مقدم	کفالت ریاست دایره عملیات ارزی شعبه کرمانشاه
آقای ساسان لشکریان	معاونت دایره عملیات ارزی شعبه کرمانشاه
خانم مرضیه کویرنژاد	کفالت ریاست دایره اعتبار اسنادی شعبه مرکزی
آقای حمید امیری	کفالت معاونت دایره دفتر و امور عمومی شعبه تبریز
آقای بهمن جباری فرخی	کفالت معاونت دایره اعتبارات اسنادی شعبه تبریز
آقای حسینعلی نادری	کفالت معاونت شعبه مرکزی
خانم نرگس نجف‌زاده	کفالت ریاست دایره مبادلات ارزی و کارگزاری